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BADANIE ANKIETOWE

(narzędzie pomocnicze do podjęcia decyzji przez Burmistrza Miasta Hajnówka) - badanie ankietowe

 

Miasto Hajnówka planuje złożyć wniosek w ramach konkursu Polsko-Szwajcarski Program Rozwoju Miast. Celem
programu jest podniesienie jakości życia mieszkańców poprzez realizację zaplanowanych we wniosku
projektów/działań, które przyczynią się do rozwoju gospodarczego, poprawy jakości życia oraz ochrony środowiska.

W przypadku otrzymania dofinansowania, o które może ubiegać się 139 miast tracących funkcje społeczno-
gospodarcze, projekt będzie realizowany w latach 2026-2029.

Ankieta ma na celu pomoc władzom miasta w wyborze inicjatyw do przygotowania wniosku o dofinansowanie w
ramach w/w konkursu.

Projekty będą w większości dofinansowane z Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast do 100% ich wartości.
Jednak ze względu na ograniczone środki, nie wszystkie projekty zostaną ujęte we wniosku o dofinansowanie,
dlatego prosimy o rozważne oceny.

Dokonując oceny projektów należy pamiętać że dążymy do tego, aby zrealizować projekty, które będą rozwojowe dla
miasta. Projekty takie generują koszty utrzymania, ale też korzyści np. lepsze usługi kulturalne, rekreacyjne, wsparcie
seniorów, rozwój turystyki, przedsiębiorczości, inne. Ocenę w tym zakresie pozostawiamy Państwu, licząc że obok
uwzględnienia swoich potrzeb i ambicji uwzględnicie także aspekty ogólnego wpływu projektów na rozwój miasta.

 

Wśród ważnych kryteriów oceny składanego o dofinansowanie wniosku są:



stopień przygotowania projektów inwestycyjnych do realizacji (najwyższe oceny uzyskają wnioski z dużą liczbą1.
inwestycji posiadających pozwolenie na budowę), dlatego ujęte poniżej inwestycje są w dużej mierze
przygotowane do realizacji; projekty miękkie nie podlegają ocenie pod kątem przygotowania do
realizacji),

zgodność projektów ze strategicznymi celami rozwoju miasta, dlatego ujęte poniżej projekty dotyczą ochrony1.
przyrody, rozwoju kultury, edukacji, integracji, turystyki, przedsiębiorczości i wsparcia społecznego,

partycypacja społeczna – zgoda mieszkańców na realizację projektów i złożenie wniosku o dofinansowanie (w2.
czym właśnie Państwo uczestniczycie wypełniając tę ankietę).

 

W ankiecie zaprezentowano krótkie opisy projektów, które należy ocenić w skali od 1 do 7, gdzie 1 oznacza, że projekt
jest absolutnie niepotrzebny, a 7, że jest absolutnie potrzebny, a 4 - ocena neutralna (nie wiem, nie mam zdania).
Dodatkowo na końcu ankiety istnieje możliwość zaproponowania własnego projektu.

 

Ankietę należy wypełnić do: 17 listopada 2024 r.

Link do ankiety https://badaniehajnowka.webankieta.pl/

 

Ankietę można również dostarczyć osobiście do:

Urzędu Miasta Hajnówka, ul. Aleksego Zina 1, 17-200 Hajnówka
(hol główny na parterze budynku)

Parku Wodnego, ul. 3 Maja 50, 17-200 Hajnówka (skrzynka przy kasie).

 

Formularz ankiety do pobrania poniżej - badanie ankietowe

 

RAPORT Z BADANIA ANKIETOWEGO DO POBRANIA PONIŻEJ - raport_badania_Hajnówka

 

Wszelkie pytania w sprawie badania ankietowego proszę kierować do:
Urząd Miasta Hajnówka, Referat Rozwoju, tel. 85 682 64 45.

 

Badanie ankietowe jest przeprowadzane przy udziale firmy Idenea Consulting Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. M.C.
Skłodowskiej 3/63 w Białymstoku, z którą Gmina Miejska Hajnówka podpisała umowę o współpracy.
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